
Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 131 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 65 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0003 Henny Groos Bodine 18.10 0 0 0 0 0 0 50

2 0015 Hannie Markus Fenna 18.28 0 0 0 0 0 0 50

3 0009 Marcel Verbruggen Max 25.62 0 0 0 0 0 0 50

4 0011 Miriam Vriens Iwa 22.29 2 0 0 0 0 0 10

0001 Janny de Ruijter Poppy 120 0 0 0 0 0 1 0

0002 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0004 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0

0005 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0006 Vera Sips Tess 0 0 0 0 0 0 1 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0008 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0010 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0

0012 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 David Fagan Lette 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Janny de Ruijter Emma 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 122 meter  |  SPT: 38 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0009 Marcel Verbruggen Max 20.77 1 0 0 0 0 0 40

0001 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0002 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0003 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0

0004 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0

0005 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0006 Vera Sips Tess 0 0 0 0 0 0 1 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0008 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0010 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Miriam Vriens Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0012 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 David Fagan Lette 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Janny de Ruijter Emma 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 112 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 55 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0001 Janny de Ruijter Poppy 19.74 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0009 Marcel Verbruggen Max 21.68 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0010 Marga van Oort Silence 25.80 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0006 Vera Sips Tess 30.62 0 0 0 1 0 0 50

0002 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0003 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0

0004 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0

0005 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0008 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Miriam Vriens Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0012 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 David Fagan Lette 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Janny de Ruijter Emma 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A2 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 131 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 65 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0017 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 122 meter  |  SPT: 38 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0017 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 112 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 55 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0017 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 157 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0018 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Mandy van Laar Jupiler 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 141 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0035 Mandy van Laar Jupiler 41.72 1 0 0 0 5 0 35

0018 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 122 meter  |  SPT: 38 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0020 Miriam Vriens Summit 24.53 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0021 Marcel Verbruggen Trudy 25.18 2 0 0 0 0 0 20

0018 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Mandy van Laar Jupiler 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 72 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0026 Marian van Dalen Blitsy 17.04 0 0 0 0 0 0 50

2 0022 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 20.39 0 0 0 0 0 0 50

3 0025 Willianne Snelders Zeb 17.85 0 1 0 0 0 0 45

4 0023 Helen Proost Etney 20.80 0 2 0 0 0 0 40



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 58 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0026 Marian van Dalen Blitsy 14.90 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0022 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 22.92 0 0 0 0 0 0 60 PP

0023 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 45 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0022 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 27.15 0 0 1 0 0 0 55

0023 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A2 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 72 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0031 Henny Groos Shey 21.61 0 0 0 0 0 0 50

2 0030 Marian Brocatus Sacha 30.32 0 0 0 0 0 0 50

3 0028 Saskia Van Es Piper 28.05 0 0 1 0 0 0 45

4 0032 Wilma Nieboer Bajou 22.39 1 0 0 0 0 0 30

0029 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 58 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0032 Wilma Nieboer Bajou 18.09 0 1 1 0 0 0 50

0028 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 0 1 0

0030 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0

0031 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 45 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0030 Marian Brocatus Sacha 27.53 0 0 0 1 0 0 50 PP

0028 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 0 1 0

0031 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 105 meter  |  SPT: 45 seconden  |  MPT: 65 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0033 Antoinette Rietel Zende 27.32 0 1 0 0 0 0 45



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 74 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0033 Antoinette Rietel Zende 20.49 0 0 0 0 0 0 60 TP



Bosjumpers  |  Schinveld  |  9 juni 2019
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Nik de Neve
Lengte: 73 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.5  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0033 Antoinette Rietel Zende 19.39 0 0 0 1 0 0 50


	Uitslagen Speed A1 LP
	Uitslagen Speed A1 NH
	Uitslagen Speed A1 VP
	Uitslagen Speed A2 LP
	Uitslagen Speed A2 NH
	Uitslagen Speed A2 VP
	Uitslagen Speed B1 LP
	Uitslagen Speed B1 NH
	Uitslagen Speed B1 VP
	Uitslagen Technical A1 LP
	Uitslagen Technical A1 NH
	Uitslagen Technical A2 LP
	Uitslagen Technical A2 NH
	Uitslagen Technical A2 VP
	Uitslagen Technical B1 LP
	Uitslagen Technical B1 NH
	Uitslagen Technical B1 VP

